



Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp poniżej równowartości 5.382.000 euro na przebudowę ul. Sokołowskiej we Wrześni w zakresie budowy chodnika

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

W kosztorysie ofertowym podano głębokość koryta 20 cm, natomiast zakładana konstrukcja chodników i wjazdów to odpowiednio 35 i 33 cm. Proszę o doprecyzowanie głębokości koryta.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że głębokość koryta wynosi 40 cm, w załączonych kosztorysach zmodyfikowano opisy pozycji dotyczącej korytowania i obmiar dotyczący wywozu urobku.

Pytanie 2

W kosztorysie podana grubość kostki na wjazdach i chodniku to 6 cm, w projekcie wykonawczym w opisie podano grubość kostki 8 cm. Proszę o podanie właściwych grubości kostki.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że prawidłowa grubość kostki betonowej to 8 cm. W załączonych kosztorysach zmodyfikowano grubość kostki.

z up. Burmistrza
Tomasz Koralewski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.